
 

 
ISTITUTO ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

“A. VOLTA - DE GEMMIS” 
70032 BITONTO (Ba) – Via G. Matteotti 197 -C.F. 93469280726 - Tel. 0803714524-Fax  0803748883 

Ambito Territoriale N° 02 - Cod. Ist.: BAIS06700A 

Codice Univoco Ufficio (per Fatturazione Elettronica PA) UF8ZHE 

e_mail: bais06700a@istruzione.it;;-web: www.iissvoltadegemmis.edu.it- pec:bais06700a@pec.istruzione.it 
 

 

  

    

C. I. n.  79                                                                       Bitonto, 04/12/2021 
              

         A TUTTI I DOCENTI 
 

         A TUTTI GLI ALUNNI E GENITORI 

         AL PERSONALE ATA  

                                              SEDI  

                                                      ALLA DSGA 

                                                         AL SITO WEB  

 

OGGETTO: vaccinazione Covid-19 - sospensione attività didattiche ed educative in 

presenza per sabato 11 dicembre e conseguente attivazione della DAD  

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

A SEGUITO di comunicazione ASL che ha fissato la data di vaccinazione del personale 

scolastico nel pomeriggio di venerdì 10 dicembre 2021; 

CONSIDERATA l’alta adesione alla campagna vaccinale del personale scolastico; 

CONSIDERATO che, a fronte degli interessi coinvolti, nell’attuale ed eccezionale fase 

pandemica, è indispensabile e strategico assolvere al dovere di prevenzione e tutela del diritto 

alla salute, senza tuttavia compromettere il diritto all’istruzione; 

CONSIDERATO l’alto grado di indeterminatezza della percentuale di reazioni avverse nelle 24-

48 ore successive al vaccino;  

VISTO, che per le ragioni di cui sopra, non si riesce a garantire il servizio scolastico in 

presenza per il giorno di sabato 11 dicembre 2021 

DISPONE 

che sabato 11 dicembre 2021 le attività didattiche si svolgeranno in modalità a distanza. Sarà 

cura dei singoli docenti predisporre le opportune attività didattiche sincrone/asincrone da 

svolgere. 

Gli uffici di segreteria funzioneranno regolarmente. 

La pubblicazione del presente dispositivo sul sito web ha valore di notifica per tutti gli 

interessati      

        

   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                (Dott.ssa Giovanna Palmulli)     

                                                                                   Firma autografa ai sensi dell’art.3 del  D.Lgs. n.39/1993 

mailto:batf100008@istruzione.it
http://www.iissvoltadegemmis.edu.it/
mailto:bais06700a@pec.istruzione.it

